
 

 

 

Plánická 174, 339 01 Klatovy                                                                           tel. 376 387 717 

Č. účtu: 27-7282760287/0100   IČO: 71214313    DIČ: CZ71214313    

 
        

  

Zápis 
z jednání Výkonné rady MAS Pošumaví, z.s., které se uskutečnilo v pondělí 28.11.2016 

v 9.00 hod v Dominikánském klášteře, Plánická 174, Klatovy 

 
 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

 

 

Program: 

 

1. Zahájení 

2. Příprava programu na VH 

3. Různé 

4. Závěr                                

 

 

 

1. Předseda MAS Pošumaví Tomáš Zelený přivítal přítomné na jednání výkonné rady.  

 

2. Pan T. Zelený sdělil přítomným, že Strategie MAS Pošumaví byla oficiálně schválena.  

Paní Markéta Baštařová Janotová informoval přítomné o stavu žádosti o poskytnutí 

platby na režie MAS. 

 

VR bere na vědomí informace o schválení strategie MAS Pošumaví, z.s.  

 

3. Dále pak začala Výkonná rada spolu s vedoucí manažerkou paní M. Baštařovou 

Janotovou a ostatními manažery společně připravovat a podrobně rozebírat jednotlivé 

body programu na Valnou hromadu MAS Pošumaví, která se uskuteční v úterý 

6.12.2016. VR bere na vědomí informace o přípravě programu na jednání VH 

MAS Pošumaví, z.s.  

 

Návrh  složení výkonné rady, výběrové komise jednání s jednotlivými potenciálními 

členy (Chroust, Jukl, Baumruk, Jungwirth). Návrh na změnu rozpočtu 2016, návrh 

rozpočtu na rok 2017, změna členských příspěvků na rok 2017. 

 

4. Paní M. Bastařová Janotová podrobně rozebrala jednotlivé položky v hospodářském 

výsledku MAS Pošumaví k 31.10.2016, kde zapracovala připomínky členů z minulé 



výkonné rady. Zodpověděla všechny dotazy členů výkonné rady. VR bere na vědomí 

informace o finanční situaci MAS Pošumaví 

 

 

Na základě schválení strategie MAS Pošumaví, z.s. výkonná rada jednomyslně 

schválila navýšení mezd zaměstnanců CLLD od 1.11.2016, zaměstnacům MAP budou 

navýšeny  úvazky  o  animace školských zařízen spadající pod CLLD od 1.1.2017. VR 

schválila mzdy zaměstnanců CLLD a MAP  

 

 

Paní Baštařová Janotová informovala přítomné o výsledku hlasování z jednání na 

valné hromadě NS MAS ČR, která se konala ve středu 23.11.2016 ve Dvoře Královém 

nad Labem. VR bere na vědomí informace o NS MAS ČR 

  

 Další Výkonná rada MAS Pošumaví, z.s. se bude konat 6.12.2016 od 9:00 hodin poté  

 bude následovat Valná hromada.  

 

5. Pan Zelený poděkoval přítomným za účast.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z jednání Výkonné rady MAS Pošumaví, z.s., které se uskutečnilo  

v pondělí 28.11.2016 v 9.00 hod v Dominikánském klášteře, Plánická 174, Klatovy: 

 

1. VR bere na vědomí informace o schválení strategie MAS Pošumaví, z.s. 

2. VR bere na vědomí informace o přípravě programu na jednání VH MAS 

Pošumaví, z.s. 

3. VR bere na vědomí informace o finanční situaci MAS Pošumaví 

4. VR schválila mzdy zaměstnanců CLLD a MAP  

5. VR bere na vědomí informace o NS MAS ČR 

 

 

 

 

V Klatovech 28.11.2016 

 

Zapsala: Bc. Alžběta Merglová  

 

Ověřili: Ing. Tomáš Zelený, Ph.D. 

  Ing. Martina Kříž  

 

 


